
  RECUEIL DES
 ACTES

ADMINISTRATIFS

      

           

      
 Date de publication : 13 juillet 2018

Édition spéciale du 13 juillet 2018



                                                         PREFECTURE DE LA REGION GRAND EST

Edition du 13 juillet 2018

Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale

Arrêtés portant nomination ou modification des membres des Conseils d'administrations des Caisse de 
Sécurité sociale pour la région Grand Est :

100/2018 CAF de la Meurthe-et-Moselle (modificatif 05/07/2018)
101/2018 CPAM de la Meurthe-et-Moselle (modificatif 05/07/2018)
102/2018 CARSAT Nord-Est (modificatif 05/07/2018)
103/2018 URSSAF de Lorraine (modificatif 05/07/2018)
104/2018 CD de Meurthe-et-Moselle de l'URSSAF de Lorraine (modificatif 27/04/2018)
106/2018 CD du Haut-Rhin de l'URSSAF d'Alsace (modificatif 15/05/2018)
107/2018 CPAM de l'Aube (modificatif 24/05/2018)
108/2018 CAF du Haut-Rhin (modificatif 25/05/2018)
111/2018 CPAM des Vosges (modificatif 25/05/2018)
112/2018 UGECAM Nord-Est (initial 30/05/2018)
113/2018 UGECAM Alsace (initial 15/06/2018)

117/2018 CPAM du Haut-Rhin (modificatif du 04/06/2018)
119/2018 URSSAF d'Alsace (modificatif du 13/06/2018)
120/2018 CD du Bas-Rhin de l'URSSAF d'Alsace (modificatif du 13/06/2018)
122/2018 CPAM de l'Aube (modificatif du 02/07/2018)
123/2018 CPAM de la Haute-Marne (modificatif du 02/07/2018)

Date de publication : 13 juillet 2018















  

 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

ARRETE n°107/2018 
 

portant modification (n°1) de la composition du Con seil  
de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de l’Aube  

 
La ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R.211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Patrice BEAUMONT, chef de 
l’antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté 66/2018 du 22 mars 2018 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie de l’Aube ; 

Vu les désignations formulées par les organisations habilitées ;  

A R R Ê T E 

Article 1 

L’article 1 de l’arrêté 66/2018 du 22 mars 2018 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de l’Aube est modifié comme suit : 

3° En tant que représentants de la Mutualité França ise  

Sur désignation de la Fédération Nationale de la Mutualité Française (FNMF) : 

Titulaire :  

Est nommé M. Richard JAMARD  en remplacement de  M. Pascal DUQUESNOY 

Suppléant : 

Retrait de M. Richard JAMARD 
 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la région. 
  

                                                                                       
Fait à Nancy, le 24 mai 2018 

 
La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Nancy 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
 
 
 Patrice BEAUMONT  











 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

ARRETE 113/2018 
portant nomination des membres du Conseil de l’Union pour la Gestion 
 des Etablissements des Caisses d’Assurance Maladie (UGECAM) Alsace 

 
La ministre des solidarités et de la santé, 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L 216-1 et L 216-3 ; 

Vu l’arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Patrice Beaumont, chef de l'antenne 
de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 
 

Arrêté : 
 
Article 1er : 
 
Sont nommés membres du Conseil de l’Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d’Assurance 
Maladie (UGECAM) Alsace : 
 
En tant que Représentants des assurés sociaux : 
 
Sur désignation de la CGT Confédération Générale du Travail 
Titulaires 
- M. Gilbert BATTAGLIA 
- M. Patrick HEIDMANN 
Suppléants 
- Mme Régine LEBEAU 
- Mme Joëlle TRITSCHER 
Sur désignation de la CGT-FO Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière 
Titulaires 
- Mme Jacqueline PAULUS 
- M. Christian PRUD'HOMME 
Suppléants 
- M. Carlos ANTONINHO 
- M. Jean-Marie MUNSCH 
Sur désignation de la CFDT Confédération Française Démocratique du Travail 
Titulaires 
- M. Jean-André BARATTO 
- poste vacant 
Suppléants 
- M. Gilles MORIN 
- Mme Caroline LONGHI 
Sur désignation de la CFTC Confédération Française des Travailleurs Chrétiens 
Titulaire 
- Mme Clarence THOMASSIN 
Suppléant 
- M. Dominique STEIGER 
Sur désignation de la CFE-CGC Confédération française de l'encadrement - Confédération générale des 
cadres 
Titulaire 
- M. Christophe STEMPFFER 
Suppléant 
- Poste vacant 
 



 
 
En tant que Représentants des employeurs : 
 
Sur désignation du MEDEF Mouvement des Entreprises de France 
Titulaires 
- Mme Cathy ALFONSI 
- M. Jean-Pierre ALFONSI 
- M. Cédric DUTOIT 
- M. Serge RULEWSKI 
Suppléants 
- Poste vacant 
- Poste vacant 
- Poste vacant 
- Poste vacant 
Sur désignation de la CPME Confédération des Petites et Moyennes Entreprises 
Titulaires 
- M. Steven CASHIN 
- M. Philippe MAILLARD 
Suppléants 
- M. Guy BROCKER 
- Mme Pascale HUMBERT 
Sur désignation de l'U2P Union des entreprises de Proximité 
Titulaires 
- M. Raphael KEMPF 
- M. Jean-Paul MULLER 
Suppléant 
- M. Nicolas BURGERMEISTER 
 
En tant que Représentants de la mutualité : 
 
Sur désignation de la FNMF Fédération Nationale de la Mutualité Française 
Titulaires 
- M. Richard HAUSWALT 
- Mme Jacqueline ZILLIG 
Suppléants 
- M. Pierre BEOVARDI 
- Mme Lucy GONZALEZ 
 
Article 2 : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité 
sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 
région. 
 

Fait à Nancy, le 15 juin 2018 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation : 
 
Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 
Nationale de Contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale 
 

            
 

Patrice BEAUMONT
 












	Couverture recueil 13 juillet 2018.pdf
	EN DATE DU 16 SEPTEMBRE 2013

	sommaire 13 juillet 2018
	PREFET DE LA REGION GRAND EST
	PREFECTURE DE LA REGION GRAND EST

	Edition du 13 juillet 2018

	01-CAF-54-20180705R3
	02-CPAM-54-20180705R1
	03-CARSAT-54-20180705R1
	04-URSSAF-57-20180705R1
	05-CD-54-20180705R1
	06-CD-68-20180515R3
	07-CPAM-101-20180524R1
	08-CAF-68-20180525R3
	09-CPAM-881-20180525R1
	10-UGECAM-NE-20180530
	11-UGECAM-Alsace-20180615
	12-CPAM-681-20180709R2
	13-URSSAF-67-20180613R3
	14-CD-67-20180613R2
	15-CPAM-10-20180702R2
	16-CPAM-52-20180702R2

